DECRETO Nº 11331/2014

 	Declara bens móveis inservíveis para o uso da Administração Pública Municipal de Dois Vizinhos e determina a alienação mediante leilão.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Ficam declarados inservíveis para a Administração Pública Municipal de Dois Vizinhos, os seguintes bens:

Aparelho de som portátil (etiqueta 5920), aparelho televisor (etiqueta 5980), bebedouros (etiquetas 11422, 9503), fornos elétricos (etiquetas 8441, 10895), estufa (etiqueta 8440), máquina de costura, cadeira (etiqueta 8225), armários/ balcões, cadeiras giratórias (etiquetas 990, 352, 644, 5459), foto copiadora (etiqueta 9056), cadeiras fixas, beliches (etiquetas 6007, 11307, 11308, 6011), beliches, cômodas/ ropeiros baixos (etiquetas 10624, 10362, 10625, 10628, 10630), cômoda ropeiro baixo, cadeiras, mesas, mesinha auxiliar (etiqueta 0843), Processador hidrocinético (etiqueta 3664), escrivaninhas, micro computador (etiqueta 5270), impressora (etiqueta 11370), refrigeradores/ geladeiras (etiquetas 1295, 2423, 2413), fogão industrial, máquina de Braille (etiqueta 11315), armário, armários, armário/ ropeiro (etiqueta 10627), cama (etiqueta 11308), beliches de ferro, máquina de lavar ( etiqueta 10783), berço, cilíndrico elétrico, mesa de cozinha, ropeiro de madeira (etiqueta 6009),  CPU (etiqueta 3250), cadeiras giratórias, mesa (etiqueta 6572), receptador de parabólica, aparelhos telefones celulares.

Parágrafo único. Os bens acima descritos serão avaliados pela Comissão Permanente de Avaliação de Bens Móveis e Imóveis, nomeada pelo Decreto n.º 10024/2013, para fins de alienação.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos oito dias do mês de julho do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças